
Zwischenstand nach dem  8. Lauf zum

Fahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8

1 Breitinger Ralf N1139044 879,6 137,0 145,8 138,2 131,3 68,1 68,3 140,9 50,0
2 Dehner Nico 1097437 879,2 125,0 130,0 134,4 125,0 55,0 56,3 128,6 125,0
3 Löffelhardt Markus NA1125416 875,4 50,0 140,0 137,5 137,5 65,0 62,5 142,9 140,0
4 Holz Philipp 1104175 798,5 134,8 135,4 132,4 128,1 65,3 65,0 0,0 137,5
5 Kurz Jochen IC1095284 774,6 138,9 138,9 131,8 125,0 0,0 0,0 123,3 116,7
6 Glass Sven N1139739 753,1 142,3 145,0 145,0 133,3 68,8 68,8 50,0 0,0
7 Renn Kai N 752,7 130,8 130,0 125,0 120,8 0,0 0,0 131,8 114,3
8 Herrmann Frank I20283 716,7 125,0 125,0 100,0 50,0 66,7 66,7 50,0 133,3
9 Zak Roland NA1051681 708,9 146,2 128,6 0,0 145,8 0,0 0,0 145,5 142,9
10 Köhler Fritz IC1039305 705,6 131,3 50,0 50,0 140,6 70,0 68,8 50,0 145,0
11 Schütze Marc NC121034 697,5 0,0 140,0 144,4 137,5 63,9 70,0 141,7 0,0
12 Zeumer Bernhard N 686,0 134,6 125,0 130,0 125,0 0,0 0,0 50,0 121,4
13 Kässer Tom N1149943 677,1 138,5 135,0 50,0 129,2 56,3 50,0 118,2 0,0
14 Wenk Stefan N1173780 666,3 103,8 105,0 120,0 116,7 0,0 0,0 113,6 107,1
15 Noller Rainer IC1063932 665,0 125,0 125,0 133,3 0,0 0,0 0,0 141,7 140,0
16 Well Patric N1130386 653,4 117,4 139,6 117,6 118,8 0,0 0,0 50,0 110,0
17 Kress Sven N 638,0 50,0 50,0 145,6 146,9 72,2 73,3 50,0 50,0
18 Hamjediers Patrick 110563 635,0 115,4 110,0 50,0 108,3 0,0 0,0 122,7 128,6
19 Schmitt Gerrit N1100591 622,6 133,3 50,0 140,9 140,0 25,0 0,0 133,3 0,0
20 Schober Thomas 111501 600,7 137,5 135,7 50,0 140,0 0,0 0,0 0,0 137,5
21 Diepelt Markus N1133946 590,1 119,2 140,0 140,0 50,0 0,0 0,0 140,9 0,0
22 Vollmer Jochen NB0061797 557,1 141,3 141,7 139,7 0,0 0,0 0,0 0,0 134,4
23 Weidl Uwe N120976 538,5 139,1 133,3 142,6 123,4 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Baumhauer Jochen NA1049915 533,3 0,0 137,5 0,0 133,3 68,8 68,8 125,0 0,0
25 Diepelt Thomas N1104174 520,4 0,0 131,3 135,3 126,6 0,0 0,0 127,3 0,0
26 Limpert Bastian NA1114454 519,9 144,4 0,0 50,0 50,0 70,0 68,8 136,7 0,0
27 Breiler Marius N1173549 503,8 111,5 100,0 115,0 50,0 0,0 0,0 127,3 0,0
28 Böhringer Jochen N1070379 493,2 147,8 0,0 148,5 0,0 0,0 0,0 50,0 146,9
29 Knorr Julian NC1127427 486,1 0,0 120,0 127,8 125,0 58,3 55,0 0,0 0,0
30 Frey Björn N1071832 483,3 133,3 130,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 120,0
31 Hüttinger Bastian IC1040641 482,6 145,7 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 143,2 143,8
32 Honke Reinhard IC1052923 479,2 0,0 50,0 116,7 125,0 25,0 25,0 137,5 0,0
33 Becherer Manfred N 445,8 50,0 0,0 125,0 133,3 0,0 0,0 0,0 137,5
34 Ehret Björn N1080860 430,5 0,0 0,0 145,5 145,0 0,0 0,0 140,0 0,0
35 Schubert Rene NC1135492 428,5 143,5 0,0 0,0 50,0 73,6 25,0 136,4 0,0
36 Dörre Jörg N1051882 422,5 143,8 0,0 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0 135,0
37 Michel Bernd NA1062740 415,2 0,0 0,0 0,0 137,5 72,5 71,9 133,3 0,0
38 Dörre Swen NC121000 413,8 137,5 0,0 140,6 0,0 0,0 0,0 135,7 0,0
39 Hasselwander Uwe NC1152524 411,1 122,2 127,8 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 111,1
40 Reinmann Ernst-Georg NC120982 400,0 126,1 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 136,4 0,0
41 Hägele Nils 121870 398,8 121,7 114,6 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 112,5
42 Breiler Martin NC1153802 391,7 0,0 125,0 50,0 116,7 0,0 0,0 100,0 0,0
43 Macht Roland N1202053 391,1 0,0 0,0 137,5 128,6 0,0 0,0 125,0 0,0
44 Loock Michael N 390,0 116,7 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 140,0
45 Jäger Michael NC400955 386,5 50,0 120,8 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 115,6
46 Stütz Ralf NC121019 386,0 133,3 121,4 131,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 Balduf Frank N 380,4 130,4 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0
48 Hettenbach Tom N 379,3 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 138,6 140,6
49 Greinig Moritz 1155493 336,0 113,0 122,9 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 Röger Siegfried IC1045486 330,4 0,0 142,9 137,5 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 Rausch Michael IC1044700 329,5 0,0 0,0 0,0 50,0 70,0 66,7 142,9 0,0
52 Hanselmann Oliver 1117968 323,9 123,9 50,0 100,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 Otterbach Kai N 313,1 0,0 0,0 116,2 121,9 25,0 0,0 0,0 50,0
51 Morhard Michael N 308,3 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 108,3 100,0
55 Bliss Oliver N 305,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 130,0
56 Mayer Samuel N1155332 300,0 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
- Sinn Fabian NC121009 300,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 112,5

58 Schmidt Sebastian NC1047095 298,8 0,0 0,0 144,1 129,7 25,0 0,0 0,0 0,0
59 Geist Toni N 296,1 0,0 0,0 127,9 0,0 0,0 0,0 118,2 50,0
60 Semlinger Florian N100912 293,2 0,0 147,9 0,0 145,3 0,0 0,0 0,0 0,0
61 Retzer Johann N 284,7 0,0 0,0 0,0 142,2 70,8 71,7 0,0 0,0
62 Vogt Andreas N 277,7 115,2 112,5 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
63 Herrmann Maximilian NC1115066 276,8 112,5 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
64 Böhm Stefan NA1047555 276,7 0,0 0,0 0,0 116,7 60,0 50,0 50,0 0,0
65 Schmid Manuel NA1126926 275,6 0,0 0,0 141,2 134,4 0,0 0,0 0,0 0,0
66 Kastl Johannes NA1101124 275,2 0,0 0,0 0,0 139,1 69,4 66,7 0,0 0,0
67 Bachhäubl Jürgen N 275,0 0,0 50,0 125,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0
68 Alzheimer Frank NC121848 271,7 0,0 0,0 0,0 130,0 0,0 0,0 141,7 0,0
69 Klos Markus N 270,7 0,0 0,0 135,0 0,0 0,0 0,0 0,0 135,7
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70 Lang Daniel C425389 268,6 126,9 0,0 0,0 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0
71 Kazmierzak Alexander N 266,7 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0
72 Apel Andre N1096537 266,4 0,0 0,0 136,4 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0
73 Kühle Walter N 265,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 126,7 138,9
74 Hornfeck Frank N1081046 262,5 0,0 0,0 0,0 137,5 62,5 62,5 0,0 0,0
75 Baier Tobias N1104186 261,9 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 128,6 0,0
- Moufang Maurice N 261,9 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 128,6 0,0

77 Stock Bernhard NC1152008 258,8 0,0 0,0 0,0 135,0 67,5 56,3 0,0 0,0
78 Kohler Erhard N1111213 257,7 128,3 0,0 129,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
79 Honke Dominik NC121921 257,1 0,0 0,0 125,0 107,1 25,0 0,0 0,0 0,0
80 Haug Jürgen IC1060674 255,6 0,0 50,0 105,6 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
81 Kühn Daniel N 255,0 0,0 0,0 0,0 125,0 66,7 63,3 0,0 0,0
82 Rettenberger Udo N 251,7 0,0 0,0 123,5 0,0 0,0 0,0 0,0 128,1
83 Stich Stefan N1107397 250,0 0,0 135,7 0,0 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0
- Köhler Manfred N1104235 250,0 0,0 0,0 0,0 100,0 50,0 50,0 50,0 0,0

85 Bießmann Dirk NC1104246 245,8 0,0 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 133,3 0,0
86 Bader Steffen NA1071085 244,4 50,0 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
87 Arlt Jochen NA1046402 243,8 0,0 143,8 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kopp Alexander NA1055563 243,8 50,0 50,0 0,0 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0

89 Diedrich Florian NC1155253 241,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Proß Carsten N1124228 241,7 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 116,7

91 Kämmerling Martin N 237,7 0,0 0,0 122,1 115,6 0,0 0,0 0,0 0,0
92 Schulz Melanie NA1102553 233,3 0,0 100,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
93 Tömmes Christian N 231,3 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 131,3
94 Nodes Robin N 230,6 0,0 116,7 0,0 0,0 55,6 58,3 0,0 0,0
95 Fink Andreas N1115570 225,0 0,0 0,0 0,0 100,0 62,5 62,5 0,0 0,0
96 Neumeier Andrea IC1075517 225,0 0,0 0,0 108,3 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0
- Gropengiesser Uli IC1036002 225,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 125,0 0,0

98 Russner Heini IC1035847 223,3 0,0 0,0 0,0 100,0 65,0 58,3 0,0 0,0
99 Hofmann Thorsten NC1160865 221,6 0,0 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 109,1 0,0
100 Bernhardt Markus N 221,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 121,4 0,0
101 Ebert Alexander NA1130687 220,0 50,0 120,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Scheller Hans NA1052343 220,0 0,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 100,0 0,0
- Gwosdz Florian NC121030 220,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0

104 Arndt Hannes N 217,9 0,0 0,0 0,0 0,0 61,1 25,0 131,8 0,0
105 Hansen Peter NC1154035 216,7 116,7 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Hertner Roland N 216,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
107 Gitzel Darius N 200,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 50,0 50,0
108 Brenner Patrick NA1120478 197,1 0,0 50,0 147,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
109 Mühl Werner N1010165 196,9 0,0 0,0 146,9 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
110 Selmikeit Oliver 370214 186,8 0,0 0,0 136,8 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
111 Herrmann Tim NA1024144 183,3 0,0 0,0 50,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0

- Wollmershäuser Werner N 183,3 50,0 0,0 0,0 0,0 25,0 58,3 50,0 0,0
- Dingert Andreas IC1061164 183,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 133,3

114 Stolz Jan N 181,3 0,0 0,0 131,3 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
115 Hodel Helmut NA1059914 180,6 0,0 0,0 0,0 50,0 65,0 65,6 0,0 0,0
116 Bannwarth Manfred NC370236 177,1 0,0 127,1 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
117 Wittmann Andrè NC1166192 176,5 0,0 0,0 126,5 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
118 Wadle Timo N 175,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0

- Wende Tim N1120222 175,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0
120 Mangold Sebastian N1129078 173,1 123,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
121 Jüptner Norbert N 170,6 50,0 0,0 120,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
122 Degenhardt Harald N 170,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 120,0 0,0
123 Bergau Sandro TL 170,0 0,0 0,0 0,0 117,2 52,8 0,0 0,0 0,0
124 Heiser Andreas N 168,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 118,8
125 Reindl Rudolf NA1096403 167,9 0,0 0,0 0,0 142,9 25,0 0,0 0,0 0,0
126 Horn Guido NA1064208 162,5 0,0 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 50,0 0,0
127 Müller Carsten IC1076069 161,1 0,0 0,0 111,1 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0

- Wieland Steffen 350179 161,1 111,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
129 Scherer Patrick N1125095 160,3 0,0 50,0 0,0 0,0 56,9 53,3 0,0 0,0
130 Schieder Marco N 160,0 0,0 110,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
131 Krone Andreas N 158,3 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 108,3 0,0
132 Klein Dr. Marius NA1110009 150,0 0,0 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Kübler Ulrich NC121004 150,0 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
134 Schmid Max NA1040712 148,4 0,0 0,0 0,0 148,4 0,0 0,0 0,0 0,0
135 Sier Christian NA1119715 147,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 147,7 0,0
136 Kiehm Uwe TL 146,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 146,7 0,0
137 Krusch Benjamin NA1096226 145,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 145,5 0,0
138 Gaiser Jochen NA1039883 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 144,4
139 Geist Jürgen IC1064333 143,8 0,0 0,0 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
140 Moufang Norbert IC1052843 143,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 143,3 0,0
141 Macht John NC121939 142,9 0,0 142,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Leipold Thomas IC1100301 142,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 142,9 0,0
143 Just Tobias N 141,7 0,0 0,0 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Ritschel Martin NC1155522 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 141,7 0,0
145 Schmitt Peter IC0059183 140,0 0,0 0,0 0,0 115,0 25,0 0,0 0,0 0,0

- Hofmann Jens IC119087 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 140,0 0,0
147 Schumann Max N 138,9 0,0 0,0 138,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
148 Schuhej Marcel NC371434 137,5 0,0 0,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0

- Weidlich Kai N 137,5 0,0 0,0 0,0 112,5 25,0 0,0 0,0 0,0
150 Stopfer Wolfgang NA1046931 135,9 0,0 0,0 0,0 135,9 0,0 0,0 0,0 0,0
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151 Schuhey Jörg IC1061220 135,7 0,0 0,0 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hochwimmer Sven IC1071750 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 135,7 0,0
- Nörenberg Axel NA1121055 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 135,7 0,0

154 Beilner Marc NA1095838 134,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 134,1 0,0
155 Bendfeldt Bryan N 133,8 0,0 0,0 133,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
156 Müller Kevin N 133,3 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Petto Stefan N 133,3 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Roos Jürgen NA1135087 133,3 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0
- Bajramovic Edin NCP1132670 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0
- Drüge Markus NA1068134 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0

161 Faust Klaus IC1035469 132,8 0,0 0,0 0,0 132,8 0,0 0,0 0,0 0,0
162 Sinn Gerhard 110563 132,6 132,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
163 Seitz Jörg IC 132,5 0,0 0,0 0,0 0,0 57,5 25,0 50,0 0,0
164 Kübler Oliver NC11515 130,9 0,0 0,0 130,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
165 Mulfinger Marco NC399210 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0 0,0

- Pfister Michael N100183 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0 0,0
- Bäder Michael IC1054320 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0
- Stiem Leoni NA1107652 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0

169 Fröhlich Matthias NC429671 129,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 129,5 0,0
170 Wildner Tobias NC1155141 129,2 0,0 129,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
171 Völlinger Rainer TL 128,6 0,0 128,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
172 Holl Martin N1126576 128,1 0,0 0,0 128,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
173 Blind Olaf N1054053 127,8 127,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Wezel Wolfgang IC1060073 127,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 127,8
175 Engerer Stefan IC1056404 125,6 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 65,6 0,0 0,0
176 Schuhmacher Helmut N 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Wiederoder Markus IC1048997 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Pracht Jochem NA1102002 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Knaupp Christian 110578 125,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Grau Arno N 125,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weller Ralf NC377692 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Nix Heiko NA1080658 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Heym Jochen Nat.DMSB 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Moufang Bernard NC428478 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Rösing Michael N 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0
- Lutz Kai-Uwe IC1061299 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0

187 Pfaffenberger Marcel N 124,2 0,0 0,0 0,0 0,0 62,5 61,7 0,0 0,0
188 Nanz Christian NC1146038 122,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 122,7 0,0
189 Gröbner Reinhard IC1063119 122,2 0,0 0,0 122,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Janson Marcel N 122,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 122,2
191 Baumgart Klaus NA1135417 121,9 0,0 0,0 0,0 0,0 62,5 59,4 0,0 0,0

- Herzog Louis N 121,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,9
193 Scheschowitz Roland N 121,4 0,0 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Rexhausen Daniel IC1068178 121,4 0,0 0,0 0,0 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0
- Garten Lars NA1042158 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,4 0,0
- Thorwarth Lukas NC429676 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,4 0,0

197 Hofmann Robin NC431653 120,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,5 0,0
198 Wirth Oliver NC1103618 120,3 0,0 0,0 0,0 120,3 0,0 0,0 0,0 0,0
199 Damm Tina N1121735 120,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Müller Andre NC356148 120,0 0,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Dittert Oliver NC402661 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 0,0
- Braun Karlheinz NA1096071 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0

203 Bayer Tony N1125986 119,7 0,0 0,0 0,0 0,0 59,7 60,0 0,0 0,0
204 Kern Michael 373072 119,6 119,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
205 Hinzmann Christopher N 119,1 0,0 0,0 119,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
206 Angermaier Stefan N 118,8 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Froböse Marc NC121873 118,8 0,0 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
208 Dausch Christian NA1071701 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Erhard Hans-Jörg 121888 116,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schuler Markus NC356157 116,7 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Lucia Matthias IC121085 116,7 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Waldschmidt Kai N 116,7 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schwarz Stefan I25332 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0
- Dulleck Mirko N 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0
- Patrizio Reimund NA1062756 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0
- Rüdinger Claudia NCP1163339 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0
- Jungwirth Sven NC431278 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0

218 Schneidemesser Mike NA1128292 115,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 115,9 0,0
219 Zak Stefan N 115,0 0,0 115,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Grau Bernd NC1159352 115,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 115,0
221 Hofmann Frank N 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 114,3 0,0

- Gerst Andreas IC1042473 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 114,3 0,0
223 Wöhner Pascal N 114,1 0,0 0,0 0,0 114,1 0,0 0,0 0,0 0,0
224 Weinberger Stefan NC356151 113,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 113,3 0,0
225 Steiner Thomas C425387 112,5 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Dr. Schwegler Martin N 112,5 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schwöbel Michael NA1056414 112,5 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Heinze Markus N 112,5 0,0 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0
- Gertloff Francessco N 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0 56,3 56,3 0,0 0,0

230 Negratschker Franz NA1108218 110,9 0,0 0,0 0,0 110,9 0,0 0,0 0,0 0,0
231 Berisha Besnik N 110,9 110,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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232 Chemnitz Harald NC400239 110,8 0,0 0,0 0,0 0,0 54,2 56,7 0,0 0,0
233 Habicht Daniel NA1120624 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,0 0,0

- Steinbach Sven NC1047095 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,0
- Büch Joachim N 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,0

236 Hochwimmer Gerhard IC1144682 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 58,3 50,0 0,0 0,0
- Rothfuß Kevin 373103 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,3 0,0
- Schmidt Michael N1041556 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,3 0,0

239 Pfeffer Marcel N 108,1 0,0 0,0 0,0 0,0 55,0 53,1 0,0 0,0
240 Roth Stefanie 1131493 107,7 107,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
241 Beyer Mike N 107,1 0,0 107,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Fruth Peter NA1135707 107,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 107,1 0,0
243 Krautwurst Marcel N 106,3 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 56,3 0,0 0,0
244 Hildenbeutel Matthias N1105872 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
244 Müller Simon N1110264 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Guzin Mirsad N 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Huss Silvio NA1044580 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Röger Jens N 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hanle Tom N 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Zuppardi Thomas N 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Rüdiger Thomas N 100,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schuhmacher Marcel N 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kohler Franz N1061860 100,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Barreuther Thomas NA1121809 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kreuter Norman NA1099790 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0
- Fleischmann Marco NA1075740 100,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- May Klaus N 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

258 Ederer Marcus N 85,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 25,0 0,0 0,0
259 Frasch Daniel NA1077279 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Otterbach Alexander 1141392 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schweikhardt Steffen 313305 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Braun Andreas N1121857 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schaser Eric 1148786 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Lorenz Thomas NA1108054 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Föhner Simon N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Janson Gerd NC121026 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wölfel Gerhard 111429 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Maier Karl N1042334 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Bunzel Sebastian N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Reiter Sven N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weigert Edmund NA1101852 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Winter Sascha N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Ballauf Bert IC0097486 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Russ Armin N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Stoll Frank N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Bonn Marcel N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Fath Thomas N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weiss Michael N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Laun Stefan NA1120126 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Stöber Robert NA1103984 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Palm Holger IC1053536 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Schiffmann Udo NA1035710 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Grünwald Michael N1117832 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Sack Holger NC377460 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Axmann Holger NC380422 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Hess Florian NC1131176 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Wittner Daniel N 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Schmitt Axel NA1136348 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Baumann Horst NC1152793 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Schlinck Frank IC1073224 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
- Trescher Manfred N 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
- Sauerborn Benjamin NA1120568 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0

Lauf 1  =  27. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 05. März 2016
Lauf 2  =  17. UMC-DMV Rallye Ulm am 19. März 2016
Lauf 3  =  29. ADAC Ostalbrallye am 16. April 2016
Lauf 4  =  19. FTE-ADAC-Haßberg-Rallye Ebern am 14. Mai 2016
Lauf 5 =   14. ADAC Rallye-Sprint Coburg am 04. Juni 2016
Lauf 6 =   15. ADAC Rallye-Sprint Coburg am 04. Juni 2016
Lauf 7 =  11. ADAC Kumho Main-Kinzig Rallye am 30. Julli 2016 
Lauf 8 =  34. ADAC Gerhard-Mitter-Gedächtnisrallye Calw am 03. September 2016
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 



Zwischenstand nach dem  8. Lauf zum

Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8

1 Breitinger Roland N1139043 879,6 137,0 145,8 138,2 131,3 68,1 68,3 140,9 50,0
2 Gardian Tanja N11240498 879,2 125,0 130,0 134,4 125,0 55,0 56,3 128,6 125,0
3 Steinbach Madeleine N 787,3 126,1 137,5 0,0 139,1 69,4 66,7 126,7 121,9
4 Freihalter Boris N 727,6 119,2 140,0 140,0 50,0 0,0 0,0 140,9 137,5
5 Herrmann Ingeborg N1166666 716,7 125,0 125,0 100,0 50,0 66,7 66,7 50,0 133,3
6 Zak Jutta 1060430 708,9 146,2 128,6 0,0 145,8 0,0 0,0 145,5 142,9
7 Hägele Petra IC1063186 705,6 131,3 50,0 50,0 140,6 70,0 68,8 50,0 145,0
8 Pfister Stefan NC121025 687,6 133,3 115,0 140,9 140,0 25,0 0,0 133,3 0,0
9 Schlicht Tanja IC1125411 671,4 125,0 125,0 139,7 0,0 0,0 0,0 141,7 140,0
10 Schiedt Lukas N1173758 666,3 103,8 105,0 120,0 116,7 0,0 0,0 113,6 107,1
11 Behringer Marc 1147941 661,0 134,8 135,4 132,4 128,1 65,3 65,0 0,0 0,0
12 Ludwig Marc N1173769 635,0 115,4 110,0 50,0 108,3 0,0 0,0 122,7 128,6
13 Knorpp Marcel NA1132134 624,0 142,3 145,0 145,0 141,7 0,0 0,0 50,0 0,0
14 Hilsenbeck Nadja N 563,6 0,0 140,0 144,4 137,5 0,0 0,0 141,7 0,0
15 Jäckel Stephan IC1095892 538,5 139,1 133,3 142,6 123,4 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Limpert Max NC400972 519,9 144,4 0,0 50,0 50,0 70,0 68,8 136,7 0,0
17 Rozsa Armin NC373241 519,0 138,9 0,0 131,8 125,0 0,0 0,0 123,3 0,0
17 Kircher Marco NC1149819 508,9 138,5 135,0 0,0 129,2 56,3 50,0 0,0 0,0
19 Starke Tina NCP1167889 506,6 130,8 130,0 125,0 120,8 0,0 0,0 0,0 0,0
20 Kramer Andreas N1118516 503,8 111,5 100,0 115,0 50,0 0,0 0,0 127,3 0,0
21 Klärner Eva-Maria N 486,1 0,0 120,0 127,8 125,0 58,3 55,0 0,0 0,0
22 Frey Ingo N1120231 483,3 133,3 130,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 120,0
23 Sperber Ann-Kathrin NE1128272 475,8 0,0 0,0 116,7 100,0 70,8 71,7 116,7 0,0
24 Wüst Julia 1147941 470,4 50,0 0,0 0,0 137,5 0,0 0,0 142,9 140,0
25 Förstner Christian N 466,4 137,5 138,9 50,0 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 Hess Sarah NC349702 449,7 50,0 140,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 122,2
27 Pfaff Sarah N 441,3 0,0 0,0 50,0 133,3 68,8 68,8 120,5 0,0
28 Baumann Alessandra N 430,6 0,0 0,0 145,6 0,0 73,6 25,0 136,4 50,0
29 Fey Manuela N1104310 430,5 0,0 0,0 145,5 145,0 0,0 0,0 140,0 0,0
30 Herzog Hans-Jürgen NC120999 422,5 143,8 0,0 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0 135,0
31 Bloch Marianne C425412 417,3 141,3 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 134,4
32 Hartbauer Bernd NA1073040 415,2 0,0 0,0 0,0 137,5 72,5 71,9 133,3 0,0
33 Kretzschmar Axel N 411,1 122,2 127,8 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 111,1
34 Glatzel Tobias N1105880 400,0 0,0 137,5 0,0 0,0 68,8 68,8 125,0 0,0
35 Hägele Jan 121871 398,8 121,7 114,6 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 112,5
36 Creyaufmüller Niklas N1167558 397,3 119,6 0,0 130,9 0,0 0,0 0,0 0,0 146,9
37 Arnold Patrick N1103094 396,7 0,0 0,0 148,5 0,0 0,0 0,0 135,7 112,5
38 Weinert Daniela 1161473 390,0 116,7 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 140,0
39 Metzger Sven TL 389,4 145,7 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 143,8
40 Sinn Corinna N 383,8 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 143,2 140,6
41 Glatzel Sebasitan NC121029 383,2 116,7 131,3 135,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 Mayer Markus C425408 380,7 134,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 131,8 114,3
43 Maier Katrin 111394 380,4 130,4 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0
44 Riesch Patrick NC313648 375,3 0,0 121,4 0,0 126,6 0,0 0,0 127,3 0,0
45 Hösel Sabrina N1125414 374,6 117,4 139,6 117,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 Stark Annika N 371,4 0,0 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 121,4
47 Rost Katrin NA1132584 343,8 0,0 127,1 50,0 116,7 0,0 0,0 50,0 0,0
48 Sonder Heiko NC400956 336,5 50,0 120,8 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 115,6
49 Röger Franziska N 330,4 0,0 142,9 137,5 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 Genslein Anabel N 317,2 0,0 50,0 0,0 142,2 62,5 62,5 0,0 0,0
51 Raab Johannes N1156366 308,3 50,0 0,0 125,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0
52 Loth Hans-Peter N 305,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 130,0
53 Jakob Florian NC372726 300,8 132,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 118,2 50,0
54 Weidner Christiane N 300,0 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
55 Schmitt Sabrina NC1143856 298,8 0,0 0,0 144,1 129,7 25,0 0,0 0,0 0,0
56 Schnock Benjamin TL 293,2 0,0 147,9 0,0 145,3 0,0 0,0 0,0 0,0
57 Herbold Franziska N 292,4 0,0 0,0 0,0 146,9 72,2 73,3 0,0 0,0
58 Braungardt Marco 1161761 286,0 113,0 122,9 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 Lerch Jennifer N 283,3 0,0 100,0 133,3 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
60 Traub Jochen NC1130186 278,1 137,5 0,0 140,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
61 Speer Detlef 225084 277,7 115,2 112,5 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
62 Hunger Sandra NC313291 276,7 0,0 0,0 0,0 116,7 60,0 50,0 50,0 0,0
63 Schwegler Marc NC373155 273,9 123,9 50,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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64 Türk Sabrina NA1137162 271,7 0,0 0,0 0,0 130,0 0,0 0,0 141,7 0,0
65 Neumaier Michael NC1158821 270,7 0,0 0,0 135,0 0,0 0,0 0,0 0,0 135,7
66 Vogel Michel N 266,7 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0
67 Nodes Robin N111495 264,6 133,3 0,0 131,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
68 Otterbach Nico N 263,1 0,0 0,0 116,2 121,9 25,0 0,0 0,0 0,0
69 Hornfeck Tobias N 262,5 0,0 0,0 0,0 137,5 62,5 62,5 0,0 0,0
- Kießlling Felix NCP400677 262,5 0,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Schurek Martina 1152762 261,9 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 128,6 0,0
- Hildenbrandt Sina NC1154719 261,9 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 128,6 0,0

73 Wieland Jessica Nadine N 261,1 111,1 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0
74 Müller Stefan N 258,8 0,0 0,0 0,0 135,0 67,5 56,3 0,0 0,0
75 Gerich Viviane C425381 258,3 125,0 0,0 0,0 0,0 25,0 58,3 50,0 0,0
76 Kohler Carina N1128625 257,7 128,3 0,0 129,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
77 Komorek Arndt IC1039668 255,6 0,0 50,0 105,6 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
78 Rettenberger Marc N 251,7 0,0 0,0 123,5 0,0 0,0 0,0 0,0 128,1
79 Blumreich Nina N 250,0 0,0 135,7 0,0 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0
80 Zickler Daniel NC1154363 245,8 0,0 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 133,3 0,0
81 Fischer Richard NA1122013 243,8 0,0 143,8 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schober Michaela N1095467 243,8 50,0 50,0 0,0 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0

83 Lutz Tamara NC422628 243,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 118,2 125,0
84 Mäule Paul N 241,7 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 116,7
85 Grau David NC1159318 240,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 115,0
86 Kämmerling Niklas N 237,7 0,0 0,0 122,1 115,6 0,0 0,0 0,0 0,0
87 Hetzel Bernd N 231,3 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 131,3
88 Haas Marc N 230,6 0,0 116,7 0,0 0,0 55,6 58,3 0,0 0,0
89 Krautwurst Marcel N 226,8 112,5 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
90 Schuhmacher Marcel N 225,0 125,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Litzius Mandy N 225,0 0,0 0,0 125,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0
- Gropengiesser Chris NA352048 225,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Grimberg Hans-Joachim IC1047177 225,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

94 Schlötzer Sebastian NC1128916 223,3 0,0 0,0 0,0 100,0 65,0 58,3 0,0 0,0
95 Uttenreuther Nina N 221,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 121,4 0,0
96 Lücking Carina IC1145297 220,0 50,0 120,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Gwosdz Fabian 110360 220,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0

98 Bayer Jörg NC103923 216,7 116,7 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kramer Yasmin NC373556 216,7 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 116,7

100 Morhard Alexander N 200,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
101 Rottweiler Jörg 350215 197,1 0,0 50,0 147,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
102 Kröniger Sebastian NA1122983 196,9 0,0 0,0 146,9 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
103 Laib Dieter NA1108667 194,4 50,0 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
104 Zirkelbach Carmen NC1171801 193,5 143,5 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
105 Maulitz Meike NA1117657 192,9 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 142,9 0,0
106 Pfefferle Daniel NA1135719 188,6 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 138,6 0,0
107 Jakob Moritz NC121010 187,5 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0

- Rauber Tim N 187,5 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 137,5 0,0
109 Dotterweich Matthias NA1112738 183,3 0,0 0,0 50,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0

- Dingert Heike N 183,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 133,3
111 Seitz Daniela IC1036618 182,5 0,0 0,0 0,0 50,0 57,5 25,0 50,0 0,0
112 Plank Wolfgang IC1059896 180,6 0,0 0,0 0,0 50,0 65,0 65,6 0,0 0,0
113 Schneider Erik N33199 176,5 0,0 0,0 126,5 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
114 Heinze Michael N1116666 175,0 0,0 0,0 0,0 125,0 25,0 25,0 0,0 0,0

- Grossmann Annett N1104767 175,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
- Bartz Alexander 313287 175,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0

117 Jüptner Carolin N 170,6 50,0 0,0 120,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
118 Stölzel Sandro N1128088 170,0 0,0 0,0 0,0 117,2 52,8 0,0 0,0 0,0
119 Bergmann Andreas N 168,8 0,0 0,0 50,0 118,8 0,0 0,0 0,0 0,0

- Hampe Katharina N 168,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 118,8
121 Ehrle Michael IC1045853 167,9 0,0 0,0 0,0 142,9 25,0 0,0 0,0 0,0
122 Stoller Marco N 166,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
123 Ender Stefanie N 162,5 0,0 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 50,0 0,0
124 Zentz Kerstin N 161,1 0,0 0,0 111,1 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
125 Damm Heike N1133434 160,3 0,0 50,0 0,0 0,0 56,9 53,3 0,0 0,0
126 Wagner Heiko N 158,3 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 108,3 0,0
127 Seeger Armin 110541 150,0 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Münch Walter NA1129386 150,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 50,0 0,0
129 Scharf Daniel NC1157195 148,4 0,0 0,0 0,0 148,4 0,0 0,0 0,0 0,0
130 Bürk Roland N1161780 147,8 147,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
131 Kraft Franziska NC1174893 147,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 147,7 0,0
132 Bemann Andrea NC42986 146,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 146,7 0,0
133 Hüttl Fedor NC42967944 145,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 145,5 0,0
134 Hauptmann Sonja N 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 144,4
135 Kees Ramona NA1110929 143,8 0,0 0,0 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
136 Happel Silke NC429826 143,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 143,3 0,0
137 Hug Julia NC1157274 142,9 0,0 142,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Kaufmann Lena IC1046861 142,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 142,9 0,0



Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8

139 Siebert Stefan NC121926 141,7 0,0 0,0 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Voigtländer Stephanie NC398332 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 141,7 0,0

141 Stadlöder Michael N1121789 141,2 0,0 0,0 141,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
142 Heinmüller Philipp NC428486 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 140,0 0,0
143 Altekrüger Sascha N 138,9 0,0 0,0 138,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Zigan Ilona N 138,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 138,9
145 Baumann Eva NC1133748 137,5 0,0 0,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0

- Minery Sven N 137,5 0,0 0,0 0,0 112,5 25,0 0,0 0,0 0,0
- Piede Vera N111492 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 137,5

148 Neubrech Florian 1153522 136,8 0,0 0,0 136,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
149 Schork Stefan N102478 136,7 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0 66,7 0,0 0,0
150 Hübner Wolfgang TL 136,4 0,0 0,0 136,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Lang Daniel 350182 136,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 136,4 0,0
152 Nikol Robert NA1080216 135,9 0,0 0,0 0,0 135,9 0,0 0,0 0,0 0,0
153 Bläse Mario 111502 135,7 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Timmer Tanja N31192 135,7 0,0 0,0 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hartung Marco N1071581 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 135,7 0,0
- Kolitsch Marcus NA1077049 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 135,7 0,0

157 Schmid Melanie NA355007 134,4 0,0 0,0 0,0 134,4 0,0 0,0 0,0 0,0
158 Konrad Christian NC429881 134,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 134,1 0,0
159 Schütze Christoph N 133,9 0,0 0,0 0,0 0,0 63,9 70,0 0,0 0,0
160 Christ Björn N 133,8 0,0 0,0 133,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
161 Janson Marcel NC121027 133,3 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Kopczyk Stefan NA1100462 133,3 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Dewes Kerstin N 133,3 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Götz Michael NC1161978 133,3 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0
- Baumhauer Diana N 133,3 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hofmann Matthias NC429876 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0
- Stengel Lisa NCP428161 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0

168 Nägel Doris NA1111240 132,8 0,0 0,0 0,0 132,8 0,0 0,0 0,0 0,0
169 Kallenbach Reiner IC429787 131,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 131,8 0,0
170 Grieger Adrian N 131,3 0,0 0,0 131,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
171 Klawitter Carsten N 130,0 0,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Apel Sandro N1101686 130,0 0,0 0,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Petrusch Karina N 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,7 63,3 0,0 0,0
- Hupfeld Sven Christian NC399211 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0 0,0
- Ullrich Tim N121482 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0 0,0
- Hausch Achim N1054457 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0
- Warnke Anika N 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0

178 Greyer Katja IC1136584 129,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 129,5 0,0
179 Bauer Stefan NC1173309 129,2 0,0 129,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
180 Moll Jaqueline N 128,6 0,0 128,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Angles Wolfgang I26288 128,6 0,0 0,0 0,0 128,6 0,0 0,0 0,0 0,0
182 Holl Heike N1126575 128,1 0,0 0,0 128,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
183 Arpogaus Kevin N 127,9 0,0 0,0 127,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
184 Eisenmann Bernd N1054055 127,8 127,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Wezel Daniela N1127213 127,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 127,8
186 Stolz Jan 313370 127,5 0,0 0,0 0,0 0,0 65,0 62,5 0,0 0,0
187 Steffen Arnold N 127,3 0,0 0,0 127,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
188 Käss Manuel C425390 126,9 126,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
189 Weber Andreas TL 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Schäfer Tobias N 125,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kistenfeger Ralf 111410 125,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Lutz Alexander NC225958 125,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Spiel Julia N 125,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schüler Roman NC399632 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Nix Cornelia N1043100 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Heym Ronny Nat. DMSB 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Hirth Alexander NA1100519 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Melzer Mike NC1139764 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Straubinger Petra N1166091 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0

200 Ackermann Sherin N 124,2 0,0 0,0 0,0 0,0 62,5 61,7 0,0 0,0
201 Mangold Philipp N1132761 123,1 123,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
202 Stemm Chrstin NC1146456 122,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 122,7 0,0
203 Pfeiffer Rudolf N1044460 122,5 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 62,5 0,0 0,0
204 Wenzel Gerd N 122,2 0,0 0,0 122,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
205 Herrmann Rainer N 121,9 0,0 0,0 0,0 0,0 62,5 59,4 0,0 0,0
206 Kludt Roland N 121,4 0,0 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Zettel Meike NA1122682 121,4 0,0 0,0 0,0 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0
- Gaßmann Kathrin N 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,4 0,0
- Rommel Marcus NC429677 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,4 0,0

210 Döring Christina N1134515 120,3 0,0 0,0 0,0 120,3 0,0 0,0 0,0 0,0
211 Spindler Michaela N 120,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Ermel Toni N 120,0 0,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Veldung Benjamin N 120,0 0,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8

- Degenhardt Sascha NC428476 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 0,0
- Eichenauer Daniel NC429690 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 0,0
- Braun Edwin NA109078 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0

217 Schmidt Elena NC121932 119,7 0,0 0,0 0,0 0,0 59,7 60,0 0,0 0,0
218 Lautz Marc-Andrè N 119,1 0,0 0,0 119,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
219 Holl Katrin N 118,8 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Krehlik Matthias N 118,8 0,0 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
221 Schenek Pascal TL 116,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Färber Monika N 116,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Rabiniak Maik IC121272 116,7 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Nitsche Jannik N 116,7 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Müller Brigitte N 116,7 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schwarz Henning NC1168368 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0
- Bemmann Jan-Eric NC428468 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0
- Baier Vivien NCP1165621 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0
- Hufeld Patricia NC431279 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0

230 Gruber Marcel N 115,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 115,9 0,0
231 Krieg Jürgen NC1134805 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 114,3 0,0

- Schulze Stefan N21844 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 114,3 0,0
233 Wöhner Daniel N 114,1 0,0 0,0 0,0 114,1 0,0 0,0 0,0 0,0
234 Oberländer Lisa NC429788 113,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 113,3 0,0
235 Fischer Christian C425386 112,5 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Schwerdt Stephan N 112,5 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Emig Matthias IC1060024 112,5 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Deeg Carsten NC1164361 112,5 0,0 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0
- Löhrlein Lisa N 112,5 0,0 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0
- Villwock Martin N 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0 56,3 56,3 0,0 0,0

241 Zimmermann Dominik NC312227 110,9 0,0 0,0 0,0 110,9 0,0 0,0 0,0 0,0
242 Ölsinger Gabi TJA 1757 110,9 110,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
243 Chemnitz Kristin NC400170 110,8 0,0 0,0 0,0 0,0 54,2 56,7 0,0 0,0
244 Fuchs Hanna-Maria N 110,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Vierheller Lisa N 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,0 0,0
- Mäule Max N 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,0
- Wegerhoff Patric N 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,0
- Reppert Marc N 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,0

249 Vohl Fritz-Walter IC1062711 109,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 109,1 0,0
250 Pfaff Bianca IC1111914 108,3 0,0 0,0 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Reimer Michael NC3993779 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 58,3 50,0 0,0 0,0
- Spreitzer Stefanie NC395349 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,3 0,0
- Schwarz Hans-Joachim NC370456 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,3 0,0
- Schönfelder Marco N 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,3 0,0

255 Pfeffer Klaus N 108,1 0,0 0,0 0,0 0,0 55,0 53,1 0,0 0,0
256 Roth Jennifer 1146924 107,7 107,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
257 Holl Armin N 107,1 0,0 107,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Motschenbacher Matthias NC1128920 107,1 0,0 0,0 0,0 107,1 0,0 0,0 0,0 0,0
- Baum Ralf 317613 107,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 107,1 0,0

260 Herrmann Maximilian N 106,3 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 56,3 0,0 0,0
261 Melchiori Werner N100766 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Bordt Celine N 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Ferber Frederik NA1117483 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Becker Ralf 1128959 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Fritz Marco C425417 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weyand Anna N 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Ring Manfred N 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hansen Andrea N 100,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Demuth Daniel N 100,0 0,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Gleichmann Verena N1125311 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kreuter Michaela NC4012442 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0
- Reus Michael N 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0
- Schlüse Niklas N 100,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Baumann Klaus IC105186 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0
- Lukas Andrea NC426722 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0
- Schuster Melissa 121889 100,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0
- Prell Adrian N 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

278 Wagner Christof N 86,1 0,0 0,0 0,0 0,0 61,1 25,0 0,0 0,0
279 Winnig Anita N 85,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 25,0 0,0 0,0
280 Steinert Benedikt NA1213513531 75,0 0,0 0,0 0,0 50,0 25,0 0,0 0,0 0,0
281 Csapo Daniel 1141393 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Klaiber Michael 313306 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weber Sandra NC380363 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hatton John-Mark NB1155263 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Stuiber Sabrina N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Werner Christian N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Gräf Martin N100634 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Föhner Anna-Carin NA1101466 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8

- Jung Nils NA10409389 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Maier Georg N1044947 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kolb Lukas N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Glasewald Reiner N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weis Markus N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weigert Nico NC1155933 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weggler Florian NC1154351 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Reinhardt Andreas N1125695 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hoff Marcel N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wölfel Gerhard N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Haselmann Raphael N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Maurer Christoph N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schmidt Nina N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Horchlacher Rudi N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Zimmermann Steve N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Stützer Christian NC110291 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wölfel Thomas NA1124688 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schiele Steffen N 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Greinig Werner N 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Palm Thalia NC1156237 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Kasper Christoph NA11444484 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Engel Marvin N 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Wittner Sandra NC370387 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Becker Nina TL 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Brünnet Christian NC1152793 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Axmann Anne NC429883 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Lücker Dietmar NC421529 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Zinßmeister Michele NA1165884 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Vierheller Daniel NC421547 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Ganß Axel NC431265 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Schwalie Andreas IC1062653 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
- Batusic Petar N 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
- Stracke Sebastian N 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
- Pohlner Tobias NC 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
- Winter Martin NA1155640 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
- Otterbach Tim N 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
- Schneider Beatrice N 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0

326 Gerst Florian N 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1  =  27. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 05. März 2016
Lauf 2  =  17. UMC-DMV Rallye Ulm am 19. März 2016
Lauf 3  =  29. ADAC Ostalbrallye am 16. April 2016
Lauf 4  =  19. FTE-ADAC-Haßberg-Rallye Ebern am 14. Mai 2016
Lauf 5 =   14. ADAC Rallye-Sprint Coburg am 04. Juni 2016
Lauf 6 =   15. ADAC Rallye-Sprint Coburg am 04. Juni 2016
Lauf 7 =  11. ADAC Kumho Main-Kinzig Rallye am 30. Julli 2016 
Lauf 8 =  34. ADAC Gerhard-Mitter-Gedächtnisrallye Calw am 03. September 2016
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 



Zwischenstand nach dem  8. Lauf zum

Damenwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8

1 Gardian Tanja N 879,2 125,0 130,0 134,4 125,0 55,0 56,3 128,6 125,0
2 Steinbach Madeleine N1111281 787,3 126,1 137,5 0,0 139,1 69,4 66,7 126,7 121,9
3 Herrmann Ingeborg N1166666 716,7 125,0 125,0 100,0 50,0 66,7 66,7 50,0 133,3
4 Zak Jutta 1060430 708,9 146,2 128,6 0,0 145,8 0,0 0,0 145,5 142,9
5 Hägele Petra IC1063186 705,6 131,3 50,0 50,0 140,6 70,0 68,8 50,0 145,0
6 Schlicht Tanja IC1125411 671,4 125,0 125,0 139,7 0,0 0,0 0,0 141,7 140,0
7 Hilsenbeck Nadja N 563,6 0,0 140,0 144,4 137,5 0,0 0,0 141,7 0,0
8 Starke Tina NCP1167889 506,6 130,8 130,0 125,0 120,8 0,0 0,0 0,0 0,0
9 Klärner Eva-Maria N 486,1 0,0 120,0 127,8 125,0 58,3 55,0 0,0 0,0
10 Sperber Ann-Kathrin NA1128272 475,8 0,0 0,0 116,7 100,0 70,8 71,7 116,7 0,0
11 Wüst Julia 1147941 470,4 50,0 0,0 0,0 137,5 0,0 0,0 142,9 140,0
12 Hess Sarah NC349702 449,7 50,0 140,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 122,2
13 Pfaff Sarah N 441,3 0,0 0,0 50,0 133,3 68,8 68,8 120,5 0,0
14 Baumann Alessandra N 430,6 0,0 0,0 145,6 0,0 73,6 25,0 136,4 50,0
15 Fey Manuela N1104310 430,5 0,0 0,0 145,5 145,0 0,0 0,0 140,0 0,0
16 Bloch Marianne N 417,3 141,3 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 134,4
17 Weinert Daniela 1161473 390,0 116,7 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 140,0
18 Sinn Corinna N 383,8 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 143,2 140,6
19 Maier Katrin N 380,4 130,4 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0
20 Hösel Sabrina N1125414 374,6 117,4 139,6 117,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 Stark Annika N 371,4 0,0 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 121,4
22 Rost Katrin NA1132584 343,8 0,0 127,1 50,0 116,7 0,0 0,0 50,0 0,0
23 Röger Franziska N 330,4 0,0 142,9 137,5 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Genslein Anabel N 317,2 0,0 50,0 0,0 142,2 62,5 62,5 0,0 0,0
25 Weidner Christiane N 300,0 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
26 Schmitt Sabrina NC1143856 298,8 0,0 0,0 144,1 129,7 25,0 0,0 0,0 0,0
27 Herbold Franziska N 292,4 0,0 0,0 0,0 146,9 72,2 73,3 0,0 0,0
28 Lerch Jennifer N 283,3 0,0 100,0 133,3 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
29 Hunger Sandra N 276,7 0,0 0,0 0,0 116,7 60,0 50,0 50,0 0,0
30 Türk Sabrina NA1137162 271,7 0,0 0,0 0,0 130,0 0,0 0,0 141,7 0,0
31 Schurek Martina 1152762 261,9 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 128,6 0,0
- Hildenbrandt Sina NC1154719 261,9 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 128,6 0,0

33 Wieland Jessica Nadine N 261,1 111,1 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0
34 Gerich Viviane C425381 258,3 125,0 0,0 0,0 0,0 25,0 58,3 50,0 0,0
35 Kohler Carina N1128625 257,7 128,3 0,0 129,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 Blumreich Nina N 250,0 0,0 135,7 0,0 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0
37 Schober Michaela N1095467 243,8 50,0 50,0 0,0 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0
38 Lutz Tamara NC422628 243,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 118,2 125,0
39 Schulz Melanie NA1102553 233,3 0,0 100,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 Litzius Mandy N 225,0 0,0 0,0 125,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0
- Neumeier Andrea IC1075517 225,0 0,0 0,0 108,3 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0

42 Uttenreuther Nina N 221,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 121,4 0,0
43 Lücking Carina IC1145297 220,0 50,0 120,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 Kramer Yasmin NC373556 216,7 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 116,7
45 Zirkelbach Carmen NC1171801 193,5 143,5 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 Dingert Heike N 183,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 133,3
47 Seitz Daniela IC1036618 182,5 0,0 0,0 0,0 50,0 57,5 25,0 50,0 0,0
48 Grossmann Annett N1104767 175,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
49 Jüptner Carolin N 170,6 50,0 0,0 120,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 Hampe Katharina N 168,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 118,8
51 Ender Stefanie N 162,5 0,0 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 50,0 0,0
52 Zentz Kerstin N 161,1 0,0 0,0 111,1 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
53 Damm Heike N1133434 160,3 0,0 50,0 0,0 0,0 56,9 53,3 0,0 0,0
54 Kraft Franziska NC1174893 147,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 147,7 0,0
55 Bemann Andrea NC42986 146,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 146,7 0,0
56 Hauptmann Sonja N 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 144,4
57 Kees Ramona NA1110929 143,8 0,0 0,0 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 Happel Silke NC429826 143,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 143,3 0,0
59 Hug Julia NC1157274 142,9 0,0 142,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kaufmann Lena IC1046861 142,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 142,9 0,0



61 Voigtländer Stephanie NC398332 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 141,7 0,0
62 Zigan Ilona N 138,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 138,9
63 Baumann Eva NC1133748 137,5 0,0 0,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0
- Piede Vera N111492 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 137,5

65 Timmer Tanja N31192 135,7 0,0 0,0 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0
66 Schmid Melanie NA355007 134,4 0,0 0,0 0,0 134,4 0,0 0,0 0,0 0,0
67 Dewes Kerstin N 133,3 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Baumhauer Diana N 133,3 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0
- Stengel Lisa NCP428161 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 133,3 0,0

70 Nägel Doris NA1111240 132,8 0,0 0,0 0,0 132,8 0,0 0,0 0,0 0,0
71 Petrusch Karina N 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,7 63,3 0,0 0,0
- Stiem Leoni NA1107652 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0
- Warnke Anika N 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0

74 Greyer Katja IC1136584 129,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 129,5 0,0
75 Moll Jaqueline N 128,6 0,0 128,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
76 Holl Heike N1126575 128,1 0,0 0,0 128,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
77 Wezel Daniela N1127213 127,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 127,8
78 Spiel Julia N 125,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Nix Cornelia N1043100 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Heym Ronny TL 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
- Straubinger Petra N1166091 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,0

82 Ackermann Sherin N 124,2 0,0 0,0 0,0 0,0 62,5 61,7 0,0 0,0
83 Stemm Chrstin NC1146456 122,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 122,7 0,0
84 Zettel Meike NA1122682 121,4 0,0 0,0 0,0 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0
- Gaßmann Kathrin N 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,4 0,0

86 Döring Christina N1134515 120,3 0,0 0,0 0,0 120,3 0,0 0,0 0,0 0,0
87 Damm Tina N1121735 120,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Spindler Michaela N 120,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

89 Schmidt Elena NC121932 119,7 0,0 0,0 0,0 0,0 59,7 60,0 0,0 0,0
90 Holl Katrin N 118,8 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
91 Färber Monika N 116,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Müller Brigitte N 116,7 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Rüdinger Claudia NC400163 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0
- Baier Vivien NCP116562 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0
- Hufeld Patricia NC431279 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116,7 0,0

96 Oberländer Lisa NC429788 113,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 113,3 0,0
97 Löhrlein Lisa N 112,5 0,0 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0
98 Ölsinger Gabi TJA 1757 110,9 110,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
99 Chemnitz Kristin NC400170 110,8 0,0 0,0 0,0 0,0 54,2 56,7 0,0 0,0

100 Fuchs Hanna-Maria N 110,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Vierheller Lisa N 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,0 0,0

102 Pfaff Bianca IC1111914 108,3 0,0 0,0 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Spreitzer Stefanie NC395349 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,3 0,0

104 Roth Stefanie N1131493 107,7 107,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Roth Jennifer 1146924 107,7 107,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

106 Bordt Celine N 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weyand Anna N 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hansen Andrea N 100,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Gleichmann Verena N1125311 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kreuter Michaela NC4012442 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0
- Lukas Andrea NC426722 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0
- Schuster Melissa 121889 100,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0

113 Winnig Anita N 85,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 25,0 0,0 0,0
114 Weber Sandra NC380363 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Stuiber Sabrina N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Föhner Anna-Carin NA1101466 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schmidt Nina N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Palm Thalia NC1156237 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Wittner Sandra NC370387 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Becker Nina TL 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Axmann Anne NC429883 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Zinßmeister Michele NA1165884 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0
- Schneider Beatrice N 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0

Lauf 1  =  27. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 05. März 2016
Lauf 2  =  17. UMC-DMV Rallye Ulm am 19. März 2016
Lauf 3  =  29. ADAC Ostalbrallye am 16. April 2016
Lauf 4  =  19. FTE-ADAC-Haßberg-Rallye Ebern am 14. Mai 2016
Lauf 5 =   14. ADAC Rallye-Sprint Coburg am 04. Juni 2016
Lauf 6 =   15. ADAC Rallye-Sprint Coburg am 04. Juni 2016
Lauf 7 =  11. ADAC Kumho Main-Kinzig Rallye am 30. Julli 2016 
Lauf 8 =  34. ADAC Gerhard-Mitter-Gedächtnisrallye Calw am 03. September 2016
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 



Zwischenstand nach dem  8. Lauf zum

Juniorwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8

1 Breitinger Ralf N1139044 879,6 137,0 145,8 138,2 131,3 68,1 68,3 140,9 50,0
2 Glass Sven N1139739 753,1 142,3 145,0 145,0 133,3 68,8 68,8 50,0 0,0
3 Kässer Tom N1149943 677,1 138,5 135,0 50,0 129,2 56,3 50,0 118,2 0,0
4 Kress Sven N 638,0 50,0 50,0 145,6 146,9 72,2 73,3 50,0 50,0
5 Hamjediers Patrick N1154643 635,0 115,4 110,0 50,0 108,3 0,0 0,0 122,7 128,6
6 Diepelt Markus N1139044 590,1 119,2 140,0 140,0 50,0 0,0 0,0 140,9 0,0
7 Breiler Marius N1173549 503,8 111,5 100,0 115,0 50,0 0,0 0,0 127,3 0,0
8 Knorr Julian NC1127427 486,1 0,0 120,0 127,8 125,0 58,3 55,0 0,0 0,0
9 Schubert Rene NC1135492 428,5 143,5 0,0 0,0 50,0 73,6 25,0 136,4 0,0
10 Reinmann Ernst-Georg NC120982 400,0 126,1 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 136,4 0,0
11 Jäger Michael NC400955 386,5 50,0 120,8 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 115,6
12 Hettenbach Tom NC373065 379,3 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 138,6 140,6
13 Greinig Moritz 1155493,0 336,0 113,0 122,9 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 Schmid Manuel N1068631 275,6 0,0 0,0 141,2 134,4 0,0 0,0 0,0 0,0
15 Diedrich Florian NC1155253 241,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 125,0 0,0
16 Nodes Robin N 230,6 0,0 116,7 0,0 0,0 55,6 58,3 0,0 0,0
17 Gitzel Darius N 200,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 50,0 50,0
18 Schieder Marco N 160,0 0,0 110,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 Macht John NC121939 142,9 0,0 142,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 Just Tobias NC1128584 141,7 0,0 0,0 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 Schuhej Marcel NC371434 137,5 0,0 0,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0
22 Müller Kevin N 133,3 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Zak Stefan N 115,0 0,0 115,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Steiner Thomas C425387 112,5 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 Röger Jens C425416 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schuhmacher Marcel N 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27 Schweikhardt Steffen NC13305 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schaser Eric 1148786,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Föhner Simon N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Reiter Sven NC400969 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1  =  27. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 5. März 2016
Lauf 2  =  17. UMC-DMV Rallye Ulm am 19. März 2016
Lauf 3  =  29. ADAC Ostalbrallye am 16. April 2016
Lauf 4  =  19. FTE-ADAC-Haßberg-Rallye Ebern am 14. Mai 2016
Lauf 5 =   14. ADAC Rallye-Sprint Coburg am 04. Juni 2016
Lauf 6 =   15. ADAC Rallye-Sprint Coburg am 04. Juni 2016
Lauf 7 =  11. ADAC Kumho Main-Kinzig Rallye am 30. Julli 2016 
Lauf 8 =  34. ADAC Gerhard-Mitter-Gedächtnisrallye Calw am 03. September 2016
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 
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